(دا د هماغه شاهدى تيارى دى) چې موږ دغه كتاب پر تا نازل كړى دى، چې په ډاگه نښكاره شي د هر شي څرگندوونكى دى. د هغو خلكو لپاره هدايت، رحمت او زيرى دى چې د امر منلو ته يې غاړه يې اېښي ده.»
[نحل: ۸۹]

د وېبپاڼې لېنک: <https://www.hizb-ut-tahrir.info/fr/>

انجنير صلاح الدين عضاضه

د حزب التحرير- مركزي مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۴ هـ.ق، د شعبان ۱۸مه

۲۰۲۳م كال، د مارچ ۱۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۴/۳۱